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Kuusamo-mitali puheenjohtaja Matti Aikiolle ja Kuusinkijoki Kuntoon ry:lle 
 

Kuusamon kaupunginhallitus on päättänyt myöntää kokouksessaan 11.11.2025 puheenjohtaja 
Matti Aikiolle ja Kuusinkijoki Kuntoon ry:lle Kuusamo -mitalin nro 74. Mitalin saaja julkistetaan 
Kuusamon itsenäisyyspäivän kansalaisjuhlassa 6.12.2025.   
 
Puheenjohtaja Matti Aikion ja Kuusinkijoki kuntoon ry:n merkittävä työ Kuusamon 
kaupungin hyväksi.  
 
Perusteluina, että Kuusinkijoki kuntoon -hanke käynnistyi vuonna 2021. Sen toteuttajana 
toimii Kuusinkijoki kuntoon ry, jonka puheenjohtajana Matti Aikio on tehnyt merkittävän työn 
Kuusamon luontokaupungin hyväksi. 

 
Hankkeen kokonaiskustannus on 5,2 miljoonaa euroa, josta suurin osa on julkista tukea mm. 
Ely, Nousu-ohjelma, European Open Rivers. Suurin yksityinen tukija oli Cargotecin Ilkka Herlin, 
joka lahjoitti 250 000 euroa. Metsäyhtiöiltä saatiin kymmeniä tuhansia euroja. 
 
Myllykosken voimalaitos ostettiin 3,8 miljoonalla eurolla Koskienergialta ja se tullaan 
museoimaan. Vanha lasku-uoma, Piilijoki kunnostetaan pääuomaksi. Tavoitteena on parantaa 
lohikalojen kutualueita, erityisesti taimenelle. 
 
Yhdistys huolehtii jatkossa myös yläpuolisen valuma-alueen kutu- ja kalastuspaikoista. 
Luonnonvarakeskus ja Naturpolis aloittivat syksyllä 2025 taimenen seurantatutkimuksen, 
jossa selvitetään mm. taimenen nousua Piilijoessa ja tehdään sähkökoekalastuksia. 

 
Puheenjohtaja Matti Aikio on erittäin ansiokkaasti myötävaikuttanut ja kansallisesti hoitanut 
työnsä luottamustoimessaan Kuusinkijoki kuntoon ry:n puheenjohtajana kunnallisella, 
maakunnallisella ja valtakunnallisella tasolla. 
 
Kuusinkijoki kuntoon ry:n kotipaikkana on Kuusamo. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää 
kalastusharrastusta toiminta-alueellaan ja edistää järvitaimenen luontaisia olosuhteita. 
Yhdistyksen tarkoituksena on palauttaa Kuusinkijoki mahdollisimman luonnontilaiseen kuntoon 
varsinkin kalatalouden kannalta. 
 
Kuusinkijoki kuntoon ry on toiminut aktiivisesti Kuusamon ja koko seutukunnan hyväksi. 
 

Lähteenä https://kuusinkijoki.fi/ 
 
 
Kuusamo-mitalin jakoa koskevat säännöt 
https://www.kuusamo.fi/tiedostot/kuusamo-mitalin-jakoa-koskevat-saannot/ 

 

 

Lisätietoja: Mika Määttä, Kuusamon kaupunki, kaupunginvaltuuston pj. gsm 050 304 8239 
 Jouko Manninen, Kuusamon kaupunki, kaupunginjohtaja gsm 044 505 4639
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